[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2015 год                              с. Большое Нагаткино                                      № 214

«О внесении изменений в решение Совета депутатов

 МО «Цильнинский район «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» на 2015 год»

Совет депутатов МО "Цильнинский район" РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 04.12.2014 № 159 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» на 2015 год», дополнив пункт 2 приложения строкой следующего содержания:

«

	Здание с кадастровым номером 73:20:050503:30:0007560001, находящееся по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, площадь Революции, д. 4-А (способ приватизации – открытый аукцион)
	35,4
	Нежилое здание
	3,4 кв. 2015 г.

	Нежилое помещение с кадастровым номером 73-73-09/039/2011-435 расположенное по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Новая, д.6, 1-й этаж (способ приватизации – открытый аукцион)
	71,7
	Нежилое помещение
	3,4 кв. 2015 г.

                    ».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

	Глава МО

«Цильнинский район»

	Председатель Совета депутатов

МО «Цильнинский район»

	Х.В. Рамазанов _________________
	И.М. Фролова ____________________

Копия верна

Старший инспектор

Совета депутатов

МО «Цильнинский район»    Большебородова К.А.